
 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

      Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 14. dubna 2014 

Přítomni: doc. MgA. Zbyněk Srba, Ph.D., prof. PhDr. Josef Kovalčuk, MgA. Blanka Chládková, 
MgA. Ondřej Vodička, Mgr. Lenka Schubertová; 

Omluvena: prof. PhDr. Silva Macková. 
 
I. Chod fakulty: 
 KD zhodnotilo průběh úspěšně proběhnuvšího Mezinárodního festivalu divadelních 

škol SETKÁNÍ/ENCOUNTER 2014 a děkan poděkoval všem, kteří se na jeho 
organizaci a průběhu podíleli; 

 KD rozhodlo o rozšíření studijních plánů o povinný předmět týkající se tvorby 
bulletinu pro festival SETKÁNÍ/ENCOUNTER pro Ateliéry režie a dramaturgie a 
Ateliér rozhlasové a televizní dramaturgie a scenáristiky (v bakalářském stupni 
studia); detaily budou projednány s vedoucími dotčených ateliérů; 

 KD schválilo žádost prof. Plešáka o finanční kompenzaci cestovních nákladů 
v podobně mimořádného stipendia pro studenty, kteří se budou účastnit festivalu 
Setkání/Stretnutie 2014 v Městském divadle Zlín ve dnech 22. až 24. května 2014; 
částka bude vyčíslena po ukončení festivalu na základě seznamu studentů; 

 KD schválilo žádost vedení Divadelního studia Marta o mimořádné stipendium pro 
studenty, kteří se zúčastnili zájezdu do Činoherního klubu v Praze s inscenací 
Kabaret Hrabal (r. prof. Ivo Krobot) v neděli 6. dubna 2014; vyplaceno bude celkem 
6.500,- Kč (tzn. 500,- Kč/student): 
 Alžběta Vaculčiaková (IV. roč. mag., ČH); 
 Libor Stach (IV. roč. mag., ČH); 
 Ida Sovová (IV. roč. mag., ČH); 
 Vojtěch Říha (IV. roč. mag., ČH); 
 Jan Řezníček (IV. roč. mag., ČH); 
 Jakub Rek (IV. roč. mag., ČH); 
 Táňa Malíková (IV. roč. mag., ČH); 
 Lucie Ingrová (IV. roč. mag., ČH); 
 Zbyšek Humpolec (IV. roč. mag., ČH); 
 Sarah Haváčová (IV. roč. mag., ČH); 
 Šárka Mikesková (III. roč. bak., DM); 
 Pavlína Spurná (II. roč. bak., DM); 
 Martin Hamouz (II. roč. bak., JT); 

 vedení fakulty poděkovalo Mgr. Zábojovi a ocenilo zprovoznění informačního 
systému DIFA, který fungoval již v průběhu festivalu S/E 2014; další obsahová 
náplň a zajištění aktuálnosti informací bude řešeno na následujících KD; 

 proděkanka Chládková informovala o připravovaném workshopu Ateliéru KSFT 
Práce s obrazem, který je naplánován na 18. až 26. října 2014; 

 proděkanka Chládková informovala o termínu konání arbitráže RUV 12/6; 
 proděkanka Chládková sdělila termín setkání garantů RUV dne 4/9  na VŠUP 

v Praze a revize manuálů RUV v Opavě dne 9/10; 
 tajemník fakulty připomněl zasedání AS JAMU ve středu 16/4, kde hlavním bodem 

jednání bude schválení rozpočtu JAMU pro rok 2014; 



 
 
 
 
Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 300                      http://difa.jamu.cz                           e-mail: difa@jamu.cz  
 

 KD schválilo návrh změny způsobu odevzdávání dokumentace absolventských 
výkonů studentů Ateliéru divadelního manažerství a jevištní technologie, který 
připravila proděkanka Chládková: 
 k termínu odevzdání diplomových prací (25. května 2014)  vloží do ISu 

dokument v následující struktuře: 
• titulní list včetně názvu absolventského výkonu dle náležitostí daných 

normou; 
• abstrakt absolventského výkonu (max. 2 - 3 strany A4), ve kterém bude 

popis záměru a obsah absolventského výkonu; 
• obsah dokumentace absolventského výkonu (tzn. přehled kapitol, přehled 

grafických dokumentů, přehled použité literatury a přehled příloh); 
• kapitola hodnocení - závěrečné hodnocení procesů, hodnocení dle Owena 

(cca 4 strany); 
 k termínu odevzdání diplomových prací (25. května 2014)  zašlou studenti na 

adresu chladkova@jamu.cz (případně http://www.uschovna.cz) kompletní 
dokumentaci absolventského výkonu v plném rozsahu ve formátu jednoho 
sloučeného PDF dokumentu; takto odevzdaná dokumentace bude uložena na 
fileserveru DIFA JAMU v rámci elektronické knihovny ADMaJT; důvodem 
takového způsobu odevzdání jsou citlivé pracovní informace a know-how, 
které není možno zveřejňovat v rámci veřejně dostupného IS; 

 KD schválilo návrh tajemníka na upřesnění provozu sekretariátu Divadelní fakulty 
JAMU dle úředních hodin s účinností od úterý 15. dubna 2014: 
 Pondělí: 10.00 až 12.00 a 13.30 až 15.00 hod.; 
 Úterý: 10.00 až 12.00 hod.; 
 Středa: 10.00 až 12.00 a 13.30 až 15.00 hod.; 
 Čtvrtek: 10.00 až 12.00 a 13.30 až 15.00 hod.; 
 Pátek: 10.00 až 12.00 hod.; 
Mimo úřední hodiny bude vstup na sekretariát povolen pouze po předchozí 
emailové či telefonické domluvě s L. Schubertovou nebo Z. Hniličkovou. 

  
 
 zapsala: Mgr. Lenka Schubertová             verifikoval: MgA. Ondřej Vodička 

 

mailto:chladkova@jamu.cz
http://www.uschovna.cz/

